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           Teilnehmer‐Liste
St.   Kl.  1.Fahrer                  1.Strasse                  1.Ort
           2.Fahrer                  2.Strasse                  2.Ort
           Ortsclub                  Fahrzeug                   
====================================================================================

 1  F 11   Frank Schernikau                                     33O7 Kneitlingen 24  F  8   Michael Hartwig                                      315O Peine
           H.Uwe Lenke                                          318O Wolfsburg           Uwe Riedke                                           333O Helmstedt
           MSC Fallersleben          Opel           Renngem. Helmstedt        Suzuki Swift
 2  F 11   Frank Stellmach                                      3342 Schladen 25  F  8   Uwe Riebeck                                          332O Salzgitter 51
           Claudia Schulze                                      3163 Sehnde 7           Klaus Scholz                                         33OO Braunschweig
           MC Burgdorf               Renault Turbo           AC SZ‐Bad                 Toyota Starlet
 3  F 11   H.Jochen Martini                                     32O5 Bockenem 1 26  F  8   Horst Busse                                          3413 Moringen
           Wilhelm Dormeyer                                     32O5 Bockenem 1           Jost Borghold                                        3411 Lindau
           MCA                       Audi Quattro           MSC Northeim              VW Polo
 4  F 1O   Heiko Halbe                                          31O8 Winsen/Aller 27  F 1O   Helfried Huch                                        32OO Hildesheim
           Stefan Ulasik                                        33O5 Veltheim           Uwe Köllner                                          3221 Coppengrave
                                     Opel                                     Opel
 5  F 1O   Michael Meyer                                        33O6 Lehre 3 28  F 1O   Hartmut Maiwald                                      3OOO Hannover 1
           Jürgen Rückert                                       318O Wolfsburg           Swantje Rumpfkeil                                    3O12 Langenhagen
           MSC Fallersleben          VW Golf           LMC Hannover              Opel Kadett
 6  F 1O   Jörg Schulze                                         33O5 Sickte 29  G  3   Kirsten Görlich                                      3O14 Laatzen 4
           Kl.Dieter Kobou                                      33O5 Evessen           Isabel Berlinecke                                    3188 Rühen 21
           BATC                      Opel                                     Mazda 323 4 WD
 7  F 1O   Detlef Ketzer                                        3OO4 Isernhagen 3O  G  3   Holger Bolluck                                       338O Goslar
           Thomas Fischer                                       3OO6 Burgwedel 5           Ulrich Iffarth                                       338O Goslar
           LMC                       Opel           MTC Goslar                Mazda 323 4 WD
 8  F 1O   Ulrich Faulbaum                                      3394 Langelsheim 31  G  3   Wolf Riemenschneider                                 35O1 Espenau
           Rudolf Niemeyer                                      3394 Langelsheim           Kolo Zimmermann                                      35O1 Espenau
           MSC Langelsheim           Opel           MSC Espenau‐Vellmar       Opel
 9  F 1O   Jürgen Struckmann                                    3O6O Stadthagen 32  G  3   Dieter Altmann                                       32O5 Bockenem
           Friedel Reese                                        3O52 Bad Nenndorf           Sabine Altmann                                       32O5 Bockenem
                                     VW Golf           MCA Bockenem              Opel
1O  F 1O   Michael Rentz                                        1OOO Berlin 31 33  F  9   Rolf Witte                                           318O Wolfsburg
           Thomas Rentz                                         1OOO Berlin 31           Oliver Herber                                        318O Wolfsburg
                                     Opel           ATC Wolfsburg             VW Golf
11  F 1O   Jürgen Ahrens                                        31O5 Müden/Örtze 34  F  8   Thomas Averbeck                                      312O Boitzenhagen
           Jörg Schramm                                         31O5 Fassberg           Ulf‐Thorsten Ernst                                   31O1 Ummern
                                     Opel           MSC Javel                 Opel
12  F 1O   Andreas Wagner                                       315O Peine 35  F  9   Wolfgang Peters                                      33OO Braunschweig
           Stefan Schiffelholz                                  315O Peine           Monika Pollak                                        33OO Braunschweig
                                     Opel           BATC Braunschweig         VW Golf
13  F  9   Karl‐Rüdiger v. Berg                                 33O8 Königslutter 2 38  F  7a  Walter Hoffmann                                      37O1 Drübeck
           Jörg Spallek                                         33OO Braunschweig           Sieglinde Hoffmann                                   37O1 Drübeck
                                     VW           MC Bördeland Borne        Trabant
14  F  9   Michael Gestribow                                    33O4 Wendeburg 39  F  7a  Peter Subklew                                        37O1 Drübeck
           Jörg Sebralla                                        33OO Braunschweig           Thorsten Hoppestock                                  37OO Wernigerode
           SFG Peine                 Opel           MC Bördeland Borne        Trabant
15  F  9   Peter Jagza                                          337O Seesen 4O  F  7a  Uwe Kamphenkel                                       3723 Hasselfelde
           Hans‐Jürgen Ollhoff                                  3394 Langelsheim           Regina Kamphenkel                                    3723 Hasselfelde
           MSC Langelsheim           VW Golf           MC Bördeland Borne        Trabant
16  F  9   Dieter Baumgärtner                                   34OO Göttingen 41  F  7a  Andreas Wendt                                        46O1 Trebitz
           Frank Krummacher                                     34O7 Gleichen 4           Jörg Vetter                                          46O3 Bad Schmiedeberg
                                     VW Golf           MC Bad Schmiedeberg       Trabant
17  F  9   Volker Iffarth                                       338O Goslar 42  F  7a  Ronald Schmidt                                       37OO Wernigerode
           Dieter Meyer                                         338O Goslar           Petra Subklew                                        37O1 Drübeck
           MTC Goslar                Alfa‐Romeo           MC Bördeland Borne        Trabant
18  F  9   Helmut Krenz                                         6453 Seligenstadt 43  F  7a  Günter Krautzig                                      757O Forst
           Ines Göbel                                           6453 Seligenstadt           Karen Krautzig                                       757O Forst
           Burgdorfer MC             VW Golf           MC Bördeland Borne        Trabant
19  F  9   Ingo Liebnau                                         317O Gifhorn 44  F  7a  Axel Herzig                                          46O3 Bad Schmiedeberg
           Heinz Wawrzyniak                                     317O Gifhorn           Günter Findeisen                                     46O6 Pretzsch
           AC Gifhorn                VW Golf           MC Bad Schmiedeberg       Trabant
21  F  9   Birgit Froh                                          1OOO Berlin 65
           Annette Demski                                       1OOO Berlin
           P.R. Spandau              Toyota Corolla GT 16 V
22  F  8   Alexander ten Hompel                                 3387 Vienenburg
           Ulrich ten Hompel                                    3387 Vienenburg
           MSC Langelsheim           Ford MK 1



  PL. STN KL.  1.FAHRER/2.FAHRER                          ADAC
               1.PR 2.PR 3.PR 4.PR 5.PR 6.PR ZK.  GESAMT  WELFEN 
=================================================================
  1   44  F 7a A.Herzig/G.Findeisen
               201  286  284  197  290  278  0    1536    929
  2   43  F 7a G.Krautzig/K.Krautzig
               203  288  291  202  287  274  0    1545    786
  3   41  F 7a A.Wendt/J.Vetter
               204  301  285  205  295  279  0    1569    643
  4   42  F 7a R.Schmidt/P.Subklew
               254  291  284  197  286  274  0    1586    500
  5   38  F 7a H.Walter/S.Hoffmann
               203  293  288  202  293  360  0    1639    357
  6   40  F 7a U.Kamphenkel/R.Kamphenkel
               219  305  307  221  307  316  0    1675    214
  7   39  F 7a P.Subklew/T.Hoppenstock
               208  360  360  210  311  287  0    1736     71

  PL. STN KL.  1.FAHRER/2.FAHRER                          ADAC
               1.PR 2.PR 3.PR 4.PR 5.PR 6.PR ZK.  GESAMT  WELFEN 
=================================================================
  1   30  G3   H.Bolluck/U.Iffarth
               170  226  269  165  226  265  0    1321    875
  2   29  G3   K.Goerlich/I.Berlinecke
               175  229  268  167  226  267  0    1332    625
  3   32  G3   D.Altmann/S.Altmann
               177  235  277  174  235  276  0    1346    375
  4   31  G3   W.Riemenschneider/U.Zimmermann
               173  237  267  171  232  0    0    Ausgef.

  PL. STN KL.  1.FAHRER/2.FAHRER                          ADAC
               1.PR 2.PR 3.PR 4.PR 5.PR 6.PR ZK.  GESAMT  WELFEN 
=================================================================
  1   24  F8   M.Hartwig/U.Riedke
               176  230  267  172  232  260  0    1337    900
  2   34  F8   T.Averbeck/T.Ernst
               177  236  268  172  233  260  0    1346    700
  3   25  F8   U.Riebeck/K.Scholz
               181  241  269  174  238  258  0    1361    500
  4   26  F8   H.Busse/J.Borghold
               194  252  265  182  244  273  0    1410    300
  5   22  F8   A.ten Hompel/U.ten Hompel
               178  259  303  171  241  280  0    1432    100

  PL. STN KL.  1.FAHRER/2.FAHRER                          ADAC
               1.PR 2.PR 3.PR 4.PR 5.PR 6.PR ZK.  GESAMT  WELFEN 
=================================================================
  1   16  F9   D.Baumgaertner/F.Krummacher
               180  228  272  171  226  262  0    1339    950
  2   33  F9   R.Witte/O.Herber
               180  240  263  173  235  256  0    1347    850
  3   18  F9   H.Krenz/I.Goebel
               175  236  269  175  243  258  0    1356    750
  4   19  F9   I.Liebenau/H.Wawrzyniak
               181  237  269  177  241  268  0    1373    650
  5   35  F9   W.Peters/M.Pollak
               185  243  270  174  240  270  0    1382    550
  6   13  F9   R.von Berg/J.Spallek
               204  233  273  170  236  267  0    1383    450
  7   15  F9   P.Jagza/H.Ollhoff
               204  233  273  170  236  267  0    1383    350
  8   17  F9   V.Iffarth/D.Meyer
               170  235  360  170  237  253  0    1425    250
  9   21  F9   B.Froh/A.Demski
               199  278  294  199  270  297  0    1537    150
  10  14  F9   M.Gestriebow/J.Sebralla
               197  270  360  197  360  284  0    1668     50



  PL. STN KL.  1.FAHRER/2.FAHRER                          ADAC
               1.PR 2.PR 3.PR 4.PR 5.PR 6.PR ZK.  GESAMT  WELFEN 
=================================================================
  1   9   F10  J.Struckmann/F.Reese
               170  222  258  167  216  253  0    1286    955
  2   28  F10  H.Maiwald/S.Rumpfkeil
               169  221  260  164  234  250  0    1298    864
  3   8   F10  U.Faulbaum/R.Niemeyer
               174  224  267  176  230  259  0    1330    773
  4   4   F10  H.Halbe/S.Ukasik
               180  232  275  178  231  263  0    1559    682
  5   11  F10  J.Ahrens/J.Schramm                
               181  234  277  177  239  261  0    1569    591
  6   6   F10  J.Schulze/K.Kubou
               179  239  279  178  237  265  0    1377    500
  7   10  F10  M.Rentz/T.Rentz
               182  240  286  171  233  267  0    1379    409
  8   27  F10  H.Huch/U.Koellner
               191  254  275  184  253  263  0    1420    318
  9   5   F10  M.Meyer/J.Rueckert
               171  222  259  300  223  250  0    1425    227
  10  7   F10  D.Ketzer/T.Fischer
               187  253  280  185  245  289  0    1439    136
  11  12  F10  A.Wagner/S.Schiffelholz
               192  274  359  180  255  268  0    1528     45
      
  PL. STN KL.  1.FAHRER/2.FAHRER                          ADAC
               1.PR 2.PR 3.PR 4.PR 5.PR 6.PR ZK.  GESAMT  WELFEN 
=================================================================
  1   3   F11  H.Martini/W.Dormeyer
               160  216  255  162  218  250  0    1261    833
  2   1   F11  F.Schernikau/H.Lemke
               171  224  262  173  0    0    0    Ausgef.
  3   2   F11  F.Stellmach/C.Schulze
               181  249  288  0    0    0    0    Ausgef.

               Gewinner der Silbernen Eule und Gesamtsieger

               Str. N. 3  Hans-Jochen Martini
                          Wilhelm Dormeyer

               Gruppensieger F Str. N. 3 Hans-Jochen Martini
                                         Wilhelm Dormeyer

               Gruppensieger G Str. N.30 Holger Bolluck
                                         Ulrich Iffarth

               Beste Fahrerin  Str. N.29 Kirsten Görlich

               Beste Beifahrerin Str. N.28 Swantje Rumpfkeil

               Langsamster Teilnehmer in der WP 2 + 5

               WP 2 Str. N. 40 Uwe Kamphenkel  Regina Kamphenkel
               WP 5 Str. N. 39 Peter Sublew    Thorsten Hoppestock
               gestiftet von VAG Balke KG Hämelerwald

MMMMMMMMMMMMMMMMannschaftswertung
               1. Hoffmeister Team  3905 Punkte
               2. MSC Fallersleben  4104 Punkte
               3. MSC Langelsheim   4168 Punkte

               40 Teilnehmer, F 36 Teiln.,  G  4 Teilnehmer

               Der MSC Peine bedankt sich für Ihre Teilnahme und
               hofft Sie im nächsten Jahr wieder begrüßen zu dürfen.

               Fahrtleitung
               MSC Peine



  PL. STN KL.  1.FAHRER/2.FAHRER              
               1.PR 2.PR 3.PR 4.PR 5.PR 6.PR ZK.  GESAMT
=====================================================================
  1   3   F11  H.Martini/W.Dormeyer                    Audi Quattro
               160  216  255  162  218  250  0    1261
  2   9   F10  J.Struckmann/F.Reese                    VW Golf
               170  222  258  167  216  253  0    1286
  3   28  F10  H.Maiwald/S.Rumpfkeil                   Opel Kadett
               169  221  260  164  234  250  0    1298
  4   30  G3   H.Bolluck/U.Iffarth                     Mazda 323
               170  226  269  165  226  265  0    1321
  5   8   F10  U.Faulbaum/R.Niemeyer                   Opel
               174  224  267  176  230  259  0    1330 
  6   29  G3   K.Goerlich/I.Berlinecke                 Mazda 323
               175  229  268  167  226  267  0    1332
  7   24  F8   M.Hartwig/U.Riedke                      Suzuki Swift
               176  230  267  172  232  260  0    1337
  8   16  F9   D.Baumgaertner/F.Krummacher             VW Golf
               180  228  272  171  226  262  0    1339
  9   34  F8   T.Averbeck/T.Ernst                      Opel
               177  236  268  172  233  260  0    1346
  10  33  F9   R.Witte/O.Herber                        VW Golf
               180  240  263  173  235  256  0    1347
  11  18  F9   H.Krenz/I.Goebel                        VW Golf
               175  236  269  175  243  258  0    1356
  12  4   F10  H.Halbe/S.Ukasik                        Opel
               180  232  275  178  231  263  0    1559
  13  25  F8   U.Riebeck/K.Scholz                      Toyota Starlet
               181  241  269  174  238  258  0    1361
  14  11  F10  J.Ahrens/J.Schramm                      Opel
               181  234  277  177  239  261  0    1569 
  15  19  F9   I.Liebenau/H.Wawrzyniak                 VW Golf
               181  237  269  177  241  268  0    1373 
  16  32  G3   D.Altmann/S.Altmann                     Opel
               177  235  277  174  235  276  0    1346 
  17  6   F10  J.Schulze/K.Kubou                       Opel
               179  239  279  178  237  265  0    1377 
  18  10  F10  M.Rentz/T.Rentz                         Opel
               182  240  286  171  233  267  0    1379 
  19  35  F9   W.Peters/M.Pollak                       VW Golf
               185  243  270  174  240  270  0    1382 
  20  13  F9   R.von Berg/J.Spallek                    VW
               204  233  273  170  236  267  0    1383 
  21  15  F9   P.Jagza/H.Ollhoff                       VW Golf
               204  233  273  170  236  267  0    1383  
  22  26  F8   H.Busse/J.Borghold                      VW Polo
               194  252  265  182  244  273  0    1410  
  23  27  F10  H.Huch/U.Koellner                       Opel
               191  254  275  184  253  263  0    1420  
  24  17  F9   V.Iffarth/D.Meyer                       Alfa Romeo
               170  235  360  170  237  253  0    1425 
  25  5   F10  M.Meyer/J.Rueckert                      VW Golf
               171  222  259  300  223  250  0    1425 
  26  22  F8   A.ten Hompel/U.ten Hompel               Ford MK 1
               178  259  303  171  241  280  0    1432 
  27  7   F10  D.Ketzer/T.Fischer                      Opel
               187  253  280  185  245  289  0    1439 
  28  12  F10  A.Wagner/S.Schiffelholz                 Opel
               192  274  359  180  255  268  0    1528  
  29  44  F 7a A.Herzig/G.Findeisen                    Trabant
               201  286  284  197  290  278  0    1536  
  30  21  F9   B.Froh/A.Demski                         Toyota Corolla
               199  278  294  199  270  297  0    1537 
  31  43  F 7a G.Krautzig/K.Krautzig                   Trabant
               203  288  291  202  287  274  0    1545 
  32  41  F 7a A.Wendt/J.Vetter                        Trabant
               204  301  285  205  295  279  0    1569 



  33  42  F 7a R.Schmidt/P.Subklew                     Trabant
               254  291  284  197  286  274  0    1586 
  34  38  F 7a H.Walter/S.Hoffmann                     Trabant
               203  293  288  202  293  360  0    1639 
  35  14  F9   M.Gestriebow/J.Sebralla                 Opel
               197  270  360  197  360  284  0    1668 
  36  40  F 7a U.Kamphenkel/R.Kamphenkel               Trabant
               219  305  307  221  307  316  0    1675 
  37  39  F 7a P.Subklew/T.Hoppenstock                 Trabant
               208  360  360  210  311  287  0    1736 
  38  31  G3   W.Riemenschneider/U.Zimmermann          Opel
               173  237  267  171  232  0    0    Ausgef.
  39  1   F11  F.Schernikau/H.Lemke                    Opel
               171  224  262  173  0    0    0    Ausgef.
  40  2   F11  F.Stellmach/C.Schulze                   Renault Turbo
               181  249  288  0    0    0    0    Ausgef.

      
      
      
      


